Ayuntamiento de Córdoba, aprobada en fecha de 15 de septiem-

bre de 2005 y publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de

Córdoba nº. 167 de fecha 3 de octubre de 2005.

CUARTO. Cuantía de la ayuda.

El crédito total destinado a esta convocatoria asciende a un to-

tal de CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000 €), que se impu-

tará con cargo a la aplicación presupuestaria “Z E63 4310 48911

0. COMERCIO. SUBVENCIONES PROMOCIÓN Y DINAMIZA-

CIÓN COMERCIAL” del Presupuesto Municipal del Ayuntamiento

de Córdoba para el ejercicio 2023.

Se valorará un único proyecto por asociación por cada una de